
UCHWAŁA NR 27/1275/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2017 r.  
 
w sprawie powołania Danetty Ryszkowskiej-Mirowskiej na stanowisko dyrektora 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), art. 15 ust. 1, 2 i 5 oraz art. 16 ust. 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 862), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się panią Danettę Ryszkowską-Mirowską na stanowisko dyrektora 

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dniem  

15 lipca 2017 r. na okres trzech lat. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 

730 i 935. 


